

Investitor
Obiect**Liceul Teoretic „Miron Costin,,Florești**
Liceul Teoretic „Miron Costin,, Florești**Catalog de prețuri unitare pentru obiect oferta**
Lucrări de reparații
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nodul sanitar în atelier				
		1.1. Veceu				
1	CK27B	Pereti dispartitori din profile din mase plastice din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			2 001,38 39,26
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7600	49,07	37,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	49,07	1,96
	203011295 1150p	Pereti din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 934,52	1 934,52
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	101,11	16,18
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0560	101,11	5,66
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,92	1,17
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	3,20	1,92
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 314,16 39,75
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,07	35,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,07	3,93
	203011293 9150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 198,53	2 198,53
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	101,11	50,55

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	101,11	17,69
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,92	1,75
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
3	CF50B CF51B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			52,87 36,31
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,7400	49,07	36,31
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	4,2800	3,81	16,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
4	CF50B CF51B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Finis pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			46,93 24,54
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5000	49,07	24,53
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	2,8500	7,80	22,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	35,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0070	18,00	0,13
5	CF52B CF53B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,32 44,65
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,9100	49,07	44,65
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	4,2800	3,81	16,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0163	18,00	0,29
6	CF52B CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Finis pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			51,97 29,44
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6000	49,07	29,44
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	2,8500	7,80	22,23

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	35,00	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0147	18,00	0,26
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,68 26,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,07	26,99
	243011610 3800etl	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,	kg	0,4000	35,48	14,19
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	0,0600	7,80	0,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,92	1,46
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			194,69 80,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	49,07	80,97
	266111280 0700	Placi de gresie pereti	m2	1,0200	87,50	90,14
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,54	13,23
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	35,00	0,07
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
		1.2. Apa și canalizarea				

1	2	3	4	5	6	7
11	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			63,44 15,21
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	49,07	15,21
	252121671 705020	Teava din material plastic d=20 mm	m	1,0200	27,67	28,22
	252315671 943020	Cot din material plastic d=20 mm	buc	0,2000	4,17	0,83
	252315671 945020	Teu din material plastic d=20 mm	buc	0,2100	6,25	1,31
	252315671 946020	Reductie din material plastic d=20 mm	buc	0,0400	4,17	0,17
	252315671 940020	Mufa din material plastic d=20 mm	buc	0,0400	4,17	0,17
	252315671 953020	Racord drept M x Fe d=20 mm	buc	1,0000	16,67	16,67
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	25,00	0,05
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	21,91	0,45
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			55,62 12,27
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	49,07	12,27
	252121672 016050	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,0300	41,88	43,14
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			144,98 15,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	49,07	15,70
	252121672 0160110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	125,00	128,75
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
14	SB09C	Cot din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	buc			15,71 10,80

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	49,07	10,80
	252315672 103750	Cot din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	4,54	4,54
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,25
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,12
15	SB10C	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			28,84 12,27
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	49,07	12,27
	252315672 101550	Teu din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	15,83	15,83
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	25,00	0,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	10,00	0,24
16	SB10E	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x 50 x 110 mm	buc			38,58 15,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	49,07	15,70
	252315672 101511050	Teu din material plastic pentru canalizare d=110 x 50 x 110 mm	buc	1,0000	20,83	20,83
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,00	1,75
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
17	SB10E	Teu din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			42,75 15,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	49,07	15,70
	252315672 1015110	Teu din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0700	25,00	1,75
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
18	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 142,97 206,09

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	49,07	206,09
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 185,28	1 233,05
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	416,67	429,17
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	58,33	60,08
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	58,33	60,08
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,50
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
19	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			778,34 93,23
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	49,07	93,23
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	416,67	429,25
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,3000	25,00	7,65
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	166,67	171,70
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			512,22 80,97
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	49,07	80,97
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	331,25	331,25
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
21	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			73,93 14,72
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	49,07	14,72
	291312420 160012	Robinet de reglaj drept sau coltar d=15 mm	buc	1,0000	58,33	59,20
		1.3. Canalizare exterioară				
22	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			825,90 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in depozit teren catg. II				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	402,88	825,90
23	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			58,39 58,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	49,07	58,39
24	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			404,37 56,43
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	49,07	56,43
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	225,00	294,98
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	35,00	8,12
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,07	38,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	286,35	6,59
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			76,31 15,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	49,07	15,70
	252121672 0160110e	Teava din material plastic pentru canalizare exterioara d=110 mm	m	1,0300	58,33	60,08
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
26	RpCA06 A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3			45,70 42,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	49,07	42,20

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	35,00	3,50
27	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			51,10 47,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	49,07	47,60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	35,00	3,50
		1.4. Fântâna de canalizare				
28	DA11B	Strat de fundatie din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, gr.10 cm	m3			490,70 80,97
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	49,07	80,97
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,82
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	245,00	298,70
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	35,00	5,25
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	250,07	51,68
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	286,35	4,29
29	CA02A2	Beton simplu turnat in sape, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) gr.10 cm	m3			1 209,25 284,61
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,1500	49,07	252,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	49,07	31,90
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,40	453,29
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	225,00	178,69
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	245,00	179,46
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	35,00	9,54
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,63	8,33
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	206,28	51,57
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	109,43	43,77
30	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 244,07 803,77

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	12,6000	49,07	618,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7800	49,07	185,48
	271060200 0092	Armaturi	kg	16,0000	20,21	323,36
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 150,00	471,50
	281123631 0181	Cofraje metalice	kg	1,7000	30,00	51,00
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0900	750,00	67,50
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,1600	225,00	36,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,3800	206,28	490,95
31	AcD53A 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana	put			2 851,67 0,00
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10	buc	1,0000	795,00	795,00
	266112643 31014	Placi prefabricate pt. camine KIQII1-10-1	buc	1,0000	795,00	795,00
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1	buc	1,0000	220,00	220,00
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9	buc	1,0000	766,67	766,67
	266112643 30912	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-9	buc	1,0000	275,00	275,00
32	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			1 600,54 34,35
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	49,07	34,35
	287527420 0000f	Capac din fonta cu rama	buc	1,0000	1 499,17	1 544,15
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,40	15,99
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0250	225,00	5,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	35,00	0,25
		2. Cabinetele blocului de studii 2.1. Cabinetul de chimie 2.1.1. Tîmplărie interioară				
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2			2 314,16 39,75

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,07	35,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,07	3,93
	203011293 9150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 198,53	2 198,53
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	101,11	50,55
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	101,11	17,69
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,92	1,75
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
34	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn, demontabila, inclusiv diblurile si toate accesoriile necesare. Constructia se coordoneaza cu beneficiarul	m2			611,26 103,05
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	49,07	90,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	49,07	12,27
	243022610 0046	Grund de ulei	kg	0,0300	55,56	1,67
	203012732 9586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare, gata confectionata, demontabila. Constructia se coordoneaza cu beneficiarul	m2	1,0000	500,00	500,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	0,96
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,22
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,67	5,36
35	CN16C	Vopsitorii cu lacuri pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la masti pentru radiatoare	m2			60,45 34,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	49,07	34,35
	243012610 5046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	18,74	1,31
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,92	0,29
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		2.1.2. Pereți				

1	2	3	4	5	6	7
36	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			46,13 46,13
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	49,07	23,06
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	49,07	23,06
37	CL17A	Confectionarea carcasei din teava profilata 80 x 80 - 15 m si 20 x 20 - 18 m	kg			33,27 12,76
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,2300	49,07	11,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	49,07	0,98
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	49,07	0,49
	281123630 9800tp	Confectii metalice diverse - teava profilata 80 x 80, 15 m si 20 x 20, 18 m	kg	1,0000	19,25	19,25
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,85	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,20	0,03
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	55,56	0,56
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,00	0,30
38	CK17C1 Aplicat	Lambriuri la pereti, executate din OCB gr.12 mm	m2			448,52 158,50
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,3000	49,07	14,72
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3300	49,07	114,33
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4000	49,07	19,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	49,07	9,81
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	4 579,17	91,75
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,1200	55,56	6,68
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,93	2,47
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	12,50	18,79
	267011220 2000osb12	Placa OSB-3 gr.12 mm	m3	0,0150	11 333,33	170,33
39	CN16C	Vopsitorii cu lacuri a placajului, executate cu lac de ulei in 2 straturi	m2			60,45 34,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	49,07	34,35
	243012610 5046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	120,00	24,00
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	18,74	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,92	0,29
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
41	CF50B CF51B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			52,87 36,31
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,7400	49,07	36,31
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	4,2800	3,81	16,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
42	CF50B CF51B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Finis pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			46,93 24,54
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5000	49,07	24,54
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	2,8500	7,80	22,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	35,00	0,04
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0070	18,00	0,13
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,68 26,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,07	26,99
	243011610 3800etl	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,	kg	0,4000	35,48	14,19

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	0,0600	7,80	0,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,92	1,46
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
		2.1.3. Tavane				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
46	CF52B CF53B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,32 44,65
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,9100	49,07	44,65
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	4,2800	3,81	16,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0163	18,00	0,29
47	CF52B CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Finis pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			51,97 29,44
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6000	49,07	29,44
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	2,8500	7,80	22,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	35,00	0,04
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0147	18,00	0,26
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,68 26,99

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,07	26,99
	243011610 3800etl	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,	kg	0,4000	35,48	14,19
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	0,0600	7,80	0,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,92	1,46
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
		2.1.4. Instalații electrice				
50	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau pe tavan, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 20 x 10 mm	m			24,46 17,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	49,07	17,67
	252315672 00282010	Element de protectie (canal PVC), 20 x 10 mm	m	1,0300	5,42	5,58
	205114295 0700660	Dibluri 6 x 60 mm	buc	1,0000	0,78	0,78
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,42	0,43
51	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate, panou aplicabil LED 600 x 600 mm, 48 w	buc			620,40 13,74
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	49,07	13,74
	287527440 0501led64 8	Corp de iluminat aplicabil LED 600 x 600 mm, 48 w, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	583,33	606,66
52	RpED01 A2 Adaptare	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate in canale din mase plastice, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin canale de protectie din mase plastice, exclusiv canalul de protectie, pentru racordare la aparate sau tablouri, VVGmg 3 x 2.5 mm2	m			28,55 7,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	49,07	7,36
	313013481 7404325	Cablu de energie din cupru VVGng 3 x 2.5 mm2	m	1,0200	17,71	18,06
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,50	3,13
53	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din	buc			73,03

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala				15,21
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	49,07	15,21
	274616733 5100db	Priza dubla	buc	1,0200	42,00	42,84
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	205114295 070066	Dibluri 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,78	1,56
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,42	0,84
54	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, montate ingropat, racordate la conductori de cupru, intrerupator dublu	buc			59,16 13,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	49,07	13,25
	111100010 0024db	Intrerupator manual dublu	buc	1,0100	32,79	33,12
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
		2.2. Cabinetul de fizică 2.2.1. Pereți				
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 314,16 39,75
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	49,07	35,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,07	3,93
	203011293 9150	Usi din profiluri PVC (cu 3 camere), miez din metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 198,53	2 198,53
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,67	2,68
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	101,11	50,55

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	101,11	17,69
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,92	1,75
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
57	CF50B CF51B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			52,87 36,31
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,7400	49,07	36,31
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	4,2800	3,81	16,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0100	18,00	0,18
58	CF50B CF51B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Finis pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2			46,93 24,54
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5000	49,07	24,54
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	2,8500	7,80	22,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	35,00	0,04
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0070	18,00	0,13
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,68 26,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,07	26,99

1	2	3	4	5	6	7
	243011610 3800etl	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,	kg	0,4000	35,48	14,19
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	0,0600	7,80	0,47
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,92	1,46
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
		2.2.2. Tavane				
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,17 1,47
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,07	1,47
	241658610 5303st	Amorsa-grund „Supraton,,	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,92	0,15
62	CF52B CF53B	Tencuieli interioare de 3 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			61,32 44,65
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,9100	49,07	44,65
	265310210 0831ro	Amestec uscat „Rotband,,	kg	4,2800	3,81	16,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0163	18,00	0,29
63	CF52B CF53B	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Finis pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			51,97 29,44
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6000	49,07	29,44
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	2,8500	7,80	22,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	35,00	0,04
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0147	18,00	0,26
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,68 26,99
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,07	26,99
	243011610 3800etl	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici „Euroton Lav,,	kg	0,4000	35,48	14,19
	265310210 0831fn	Amestec uscat „Eurofin,,	kg	0,0600	7,80	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,92	1,46
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	35,00	0,07
		2.2.3. Instalații electrice				
65	RpEG05 D	Montarea tablourilor de distributie electrica, inclusiv racordarea la instalatie, bloc electric cu 6 circuite, gata echipate cu intrerupatoare automate	buc			577,73 70,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	49,07	70,66
	268216230 30836	Bloc electric monofazic 220V-25A, gata asamblat, cu intrerupatoare automate, pentru 6 circuite	buc	1,0000	500,00	500,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	4,93	1,97
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
	205114295 070066	Dibluri 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,78	3,12
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,42	1,68
66	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau pe tavan, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 20 x 10 mm	m			24,46 17,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	49,07	17,67
	252315672 00282010	Element de protectie (canal PVC), 20 x 10 mm	m	1,0300	5,42	5,58
	205114295 0700660	Dibluri 6 x 60 mm	buc	1,0000	0,78	0,78
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,42	0,43
67	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate, panou aplicabil LED 600 x 600 mm, 48 w	buc			620,40 13,74
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	49,07	13,74
	287527440 0501led64 8	Corp de iluminat aplicabil LED 600 x 600 mm, 48 w, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	583,33	606,66
68	RpED01 A2 Adaptare	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate in canale din mase plastice, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin canale de protectie din mase plastice, exclusiv canalul de	m			28,55 7,36

1	2	3	4	5	6	7
		protectie, pentru racordare la aparate sau tablouri, VVGmg 3 x 1.5 mm2				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	49,07	7,36
	313013481 7404325	Cablu de energie din cupru VVGng 3 x 2.5 mm2	m	1,0200	17,71	18,06
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,50	3,13
69	RpED01 A2 Adaptare	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate in canale din mase plastice, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin canale de protectie din mase plastice, exclusiv canalul de protectie, pentru racordare la aparate sau tablouri, VVGmg 3 x 2.5 mm2	m			28,55 7,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	49,07	7,36
	313013481 7404325	Cablu de energie din cupru VVGng 3 x 2.5 mm2	m	1,0200	17,71	18,06
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,50	3,13
70	RpED01 A2 Adaptare	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate in canale din mase plastice, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin canale de protectie din mase plastice, exclusiv canalul de protectie, pentru racordare la aparate sau tablouri, VVGmg 5 x 4.0 mm2	m			61,49 7,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	49,07	7,36
	313013481 740454	Cablu de energie din cupru VVGng 5 x 4.0 mm2	m	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	12,50	3,13
71	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din aminoplast, dubla, constructie impermeabila, etanse, montate ingropat sub tencuiala	buc			73,03 15,21
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	49,07	15,21
	274616733 5100db	Priza dubla	buc	1,0200	42,00	42,84
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	205114295 070066	Dibluri 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,78	1,56
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,42	0,84
72	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, montate ingropat, racordate la conductori de cupru, intrerupator dublu	buc			59,16 13,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	49,07	13,25
	111100010 0024db	Intrerupator manual dublu	buc	1,0100	32,79	33,12
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)